
  

čssz

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Dodatek č. 3

k DÍLČÍ SMLOUVĚ č.: 2021/10002/000

„ČSSZ — Úprava APV pro Správu nárokových podkladů

2016 — Upgrade na WS 2019“

(dále jen „Dodatek č. 3“)

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 10006—127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

osoba oprávněná jednat: Ing. Luboš Wimmer, ředitel odboru implementace APV

(dále jen „Objednatel“)

Asseco Central Europe, a. s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

IČO: 27074358, DIČ: C227074358

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 1657960/0300

zastoupená:_prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou v tomto Dodatku č. 3 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)

strana 1/8



1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

Článek 1

Předmět Dodatku č. 3

Strany spolu uzavřely dne 3. 6. 2021 Dílčí smlouvu č.: 2021/10002/000 „ČSSZ — Úprava APV pro Správu

nárokových podkladů 2016 — Upgrade na WS 2019“, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2021 a

Dodatku č. 2 ze dne 1. 4. 2022, jejímž předmětem je závazek Poskytovatele spočívající v provedení

úpravy aplikačního programového vybavení SNP (DIGI a IKP) (dále jen „Smlouva“).

Tento Dodatek č. 3 se uzavírá z důvodu nutnosti dodatečné prioritizace jiných souběžných úprav APV

SNP, což má za následek prodloužení termínu plnění Smlouvy. Uzavřením tohoto Dodatku č. 3 dochází

k úpravě Etapy 2 a přidání nové Etapy 3 a zároveň k prodloužení termínu plnění Etapy 2 a Etapy 3.

Celková cena zůstává nedotčena.

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. 2 tohoto Dodatku č. 3, na nichž se

Strany dohodly.

Článek 2

Změna ujednání

Strany se dohodly na tom, že v článku 1 Specifikace Služeb Přílohy č. 1 Smlouvy se ruší text uvedený

pod tabulkou s přehledem aplikací provozovaných na uvedených serverech a prostředích a nahrazuje

se zněním:

„Součástí výše uvedených Služeb jsou následující činnosti, jejichž realizace je rozdělena do 3 etap:

Etapa 1:

. Vypracování návrhu řešení upgradu APV SNP a aktualizace dokumentace Enterprise

architektury:

o Zjištění aktuálního nastavení jednotlivých virtuálních serverů (CPU, RAM, HDD, využití).

o Soupis provozovaných aplikací na jednotlivých serverech.

0 Síťové spojení mezi servery a definice počtu a velikosti virtuálních serverů (CPU, RAM, HDD)

0 Konsolidace jednotlivých aplikací — zmenšení počtu provozovaných virtuálních serverů. Více

aplikací může být provozováno na sdíleném virtuálním serveru.

o Vypracování aktualizace dokumentace Enterprise Architektury ve Sparx EA.

Etapa 2:

. Příprava upgradu a testování v prostředí Poskytovatele

0 Návrh testovacích scénářů v testovacím prostředí Poskytovatele.

o Optimalizace provozu aplikací uvedených v tabulce výše a optimalizace zdrojového kódu pro

podporu moderních operačních systémů Windows Server 2019 a linuxový operační systém

CentOS 7.

o Testování upgradovaných výše uvedených aplikací na nových operačních systémech

Windows Server 2019 a linuxový CentOS 7 v prostředí Poskytovatelé.

o Oprava nalezených chyb v rámci testování v prostředí Poskytovatele.

. Příprava upgradu a testování v prostředí Objednatele

o Předání funkčních instalačních souborů Objednateli pro testovací prostředí Objednatele.

o Vypracování dokumentace popisující postup instalace stávajících výše uvedených aplikací na

nové servery Windows Server 2019 a linuxový CentOS 7 do testovacího prostředí

Objednatele.



  

W
čssz

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

2.2.

Otestování a integrace výše uvedených aplikací v testovacím prostředí Objednatele.O

0 Návrh testovacích scénářů v testovacím prostředí Objednatele.

o Oprava nalezených chyb v testovacím prostředí Objednatele.

Etapa 3:

. Upgrade v produkčním prostředí Objednatele

O

O

O

O

O

Příprava infrastruktury.

Předání funkčních instalačních souborů Objednateli (obsahujících úpravy po ověření

funkčnosti v testovacím prostředí Objednatele) pro produkční prostředí Objednatele.

Vypracování dokumentace popisující postup instalace stávajících výše uvedených aplikací na

nové servery Windows Server 2019 a linuxový CentOS 7 pro produkční prostředí

Objednatele.

Qprava nalezených chyb v produkčním prostředí Objednatele.

Skolení obsluhy se správou upgradovaných aplikací provozovaných na nových serverech.

Zvýšená podpora v rámci ověřovacího provozu.“.

Strany se dohodly na tom, že Článek 2 Akceptace Přílohy č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním:

„Akceptace Služeb bude provedena v souladu s článkem 9. Rámcové po splnění níže uvedených

akceptačních kritérií.

Akceptační kritéria:

Etapa 1:

a) Předání návrhu řešení upgradu jednotlivých výše uvedených aplikací.

b) Předání dokumentace Enterprise Architektury ve Sparx EA.

Etapa 2 :

a)

b)

C)

d)

Předání aktualizované a schválené technické dokumentace na dohodnutém médiu.

Předání zdrojových kódů se zapracovanými změnami na dohodnutém médiu.

Předání plně funkčních verzí APV SNP pro testovací prostředí provozovaných na serverech

definovaných v čl. 1 Přílohy č. 1 této Smlouvy, obsahujících úpravy v souladu s plněním

uvedeným v čl. 1 Přílohy č. 1 této Smlouvy.

Nasazené (nainstalované) plně funkční verze APV SNP v testovacím prostředí Objednatele

na povýšené platformě dle čl. 1 Přílohy č. 1 této Smlouvy, obsahujících úpravy v souladu s

plněním uvedeným v čl. 1 Přílohy č. 1 této Smlouvy.

Etapa 3:

a)

b)

C)

d)

e)

Předání aktualizované a schválené technické dokumentace na dohodnutém médiu.

Předání zdrojových kódů se zapracovanými změnami na dohodnutém médiu.

Předání plně funkčních verzí APV SNP provozovaných na serverech definovaných v čl. 1

Přílohy č. 1 této Smlouvy, obsahujících úpravy v souladu s plněním uvedeným v čl. 1 Přílohy

č. 1 této Smlouvy pro produkční prostředí Objednatele otestované v testovacím prostředí

Objednatele.

Nasazené (nainstalované) plně funkční verze APV SNP v produkčním prostředí Objednatele

na povýšené platformě dle čl. 1 Přílohy č. 1 této Smlouvy, obsahujících úpravy v souladu s

plněním uvedeným v čl. 1 Přílohy č. 1 této Smlouvy.

V souladu s čl. 3 Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy bude po dobu 14 kalendářních dnů poskytnuta

zvýšená podpora při nasazení do produkčního prostředí a odborná součinnost po nasazení

do produkčního prostředí Objednatele v následující podobě:

2



  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

— sledování log souborů APV SNP a jejich detailní analýzy,

— proaktivního řešení nestandardních stavů funkcionalit nasazených verzí APV SNP,

— případně předání opravných verzí APV SNP a součinnost při jejich implementaci,

— zajištění vyžádaných konzultací v čase od 6:00 hod. — 18:00 hod. v pracovní dny.

f) Provedení školení obsluhy se správou upgradovaných aplikací na nových serverech.“.

2.3. Strany se dohodly na tom, Že článek 3 Specifikace ceny Přílohy č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se

zněním:

„3 Specifikace ceny

Maximální cena Služeb je stanovena výpočtem, ve kterém jsou použity:

a) sazby za člověkohodinu (dále jen „ČH“) pracovníků (specialistů) Poskytovatele, kteří budou

ustaveni do rolí, jež se budou podílet na poskytování Služeb tak, jak jsou uvedeny v odstavci

2.1 Přílohy č. 2 k Rámcové smlouvě;

b) stanovení maximální pracnosti pro jednotlivé pracovníky/role na vykonání činností, které

bude Poskytovatel provádět za účelem plnění této Smlouvy (poskytování Služeb).

Etapa 1 — Rozpad pracnosti v ČH:

Sazba za „

Role ČH bez Počet ČH Cena v Kc Cena v Kč s DPH
DPH bez DPH

 

Projektový manažer

 

Procesní analytik

 

Architekt informačního systému

 

Manažer servisní podpory

 

Senior vývojář

 

Tester

CELKEM - 830 150 Kč 1 004 481,50 Kč

 

 

 
 

Maximální cena za dílčí plnění — Etapa 1 činí 830 150 Kč bez DPH.

Maximální cena za dílčí plnění — Etapa 1 činí 1 004 481,50 Kč včetně DPH.



  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Etapa 2 — Rozpad pracnosti v ČH:

Sazba za „

Role ČH bez Počet ČH Cena v Kc Cena v Kč s DPH
DPH bez DPH

 

Projektový manažer

 

Procesní analytik

 

Architekt informačního systému

 

Manažer servisní podpory

 

Senior vývojář

 

 

Tester

CELKEM - 1 503 365 Kč 1 819 071,65 Kč

 

 
 

Maximální cena za dílčí plnění — Etapa 2 Činí 1 503 365 Kč bez DPH.

Maximální cena za dílčí plnění — Etapa 2 činí 1 819 071,65 Kč včetně DPH.

Etapa 3 — Rozpad pracnosti v ČH:

Sazba za „

Role CH bez Počet CH

DPH

Cena v Kč

bez DPH Cena v Kc s DPH

 

Projektový manažer

 

Procesní analytik

 

Architekt informačního systému

 

Manažer servisní podpory

 

Senior vývojář

 

 

Tester

CELKEM - 1 503 980 Kč 1 819 815,80 Kč

 

 
 

Maximální cena za dílčí plnění — Etapa 3 činí 1 503 980 Kč bez DPH.

Maximální cena za dílčí plnění — Etapa 3 činí 1 819 815,80 Kč včetně DPH“.

2.4. Strany se dohodly na tom, že článek 4 Harmonogram Přílohy č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním:

„4 Harmonogram

Projektové milníky Etapy 1:



  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

 

 

 

 

 

 

Milník Termín (kalendářní dny)

Termín zahájení prací T

isrzrrizgeifsigizzw T + 30
Termín zahájení akceptace T + 40 dnů

Konečný termín plnění T + 50 dnů

Fakturační milník T + 55 dnů   
 

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 7. odst. 7.1. této Smlouvy

Projektové milníky Etapy 2:

 

lvl

Milník Termín (kalendarm dny)

 

Termín zahájení prací T

 

Termín zahájení testování v prostředí Poskytovatelé

(optimalizace provozu aplikací a jejich zdrojového kódu

pro OS Windows Server 2019 a CentOS 7, testování T + 60 dnů

upgradovaných aplikací na nových OS v prostředí

Poskytovatele a oprava nalezených chyb)
 

Termín předání plně funkčních instalačních souborů

Objednateli a předání dokumentace popisující postup

 

 

 

 

 

 

instalace aplikací na nové servery Windows Server 2019 T + 120 dnu

a CentOS 7 pro testovací prostředí Objednatele

Termín přípravy infrastruktury T + 130 dnů

Termin instalace ap|lkaCI do testovaCIho prostredi T + 140 dnů

Objednatele

Termín předání aktualizované technické dokumentace T + 580 dnů

Termín zahájení akceptace T + 592 dnů

Konečný termín plnění T + 597 dnů

Fakturační milník T + 602 dnů   
 

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 7. odst. 7.1. této Smlouvy

Projektové milníky Etapy 3:



  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milník Termín (kalendářní dny)

Termín zahájení prací T

Termín přípravy infrastruktury T + 130 dnů

Termín předání plně funkčních instalačních souborů

ijednateli a předání dokumentace popisující postup T + 660 dnů

instalace ap|lkaC| na nove servery Windows Server 2019

a CentOS 7 pro produkční prostředí Objednatele

ĚĚĚÉÁRÁÉŠÉBCG ap|lkaCI do produkcniho prostredi T + 680 dnů

Termín předání aktualizované technické dokumentace T + 690 dnů

Školení obsluhy T + 693 dnů

Zvýšená podpora v rámci ověřovacího provozu T + 698 dnů

Termín zahájení akceptace T + 713 dnů

Konečný termín plnění T + 717 dnů

Fakturační milník T + 722 dnů   
 

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 7. odst. 7.1. této Smlouvy“.

2.5. Strany se dohodly na tom, že odstavec Technická součinnost Přílohy č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje

se zněním:

„Technická součinnost

Níže jsou uvedeny požadavky na technickou součinnost ze strany Objednatele:

. Vzdálený přístup z prostředí Asseco Central Europe do testovacího prostředí ČSSZ na

vytvořené servery na základě odsouhlaseného návrhu řešení.

. Realizace následujících činností v rámci Etapy 2 a Etapy 3 dle stanoveného harmonogramu

v Příloze č. 1 této Smlouvy:

0 Příprava infrastruktury.

- Příprava infastruktury dle odsouhlaseného návrhu řešení.

0 Instalace aplikací na vytvořené virtuální servery.

- Instalace aplikací do testovacího prostředí.

- Instalace aplikací do produkčního prostředí.

- Instalace oprav (opravných balíčků) z testování v prostředí Objednatele.

o Zabezpečení infrastruktury. „

- Zabezpečení a nastavení bezpečnostníchvopatření dle metodiky/pravidel CSSZ.

0 Nastavení monitoringu v monitoring nástroji CSSZ.

. Předání anonymizovaných testovacích dat pro revizi aplikaci a ověření funkčnosti.

. Poskytnutí relevantní dokumentace a dalších podkladů, které jsou nutné pro poskytování Služeb.

. Poskytnutí nezbytných technických prostředků a definovaného pracovního prostředí (testovací

a produkční) v dohodnutých termínech, v místě plnění.

. Zajištění součinnosti stávajících a budoucích dodavatelů ostatních subsystémů IIS ČSSZ.

. Zajištění součinnosti při analýze zdrojových dat, buď s využitím aplikačního programového

vybavení pro nahlížení do zdrojových dat, nebo zajištění spuštění Poskytovatelem připravených

a Objednatelem schválených dotazovacích SQL příkazů nad zdrojovými daty.

. Zajištění kvalifikované osoby zavázané tuto součinnost poskytovat.“.



  

% ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Článek 3

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek Č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“),

Objednatelem.

Strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku Č. 3, zda jsou

informace uvedené v tomto Dodatku č. 3 obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanovení §

504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“) či nikoliv. V případě,

že by Poskytovatel trval na tom, Že některý údaj obsažený v tomto Dodatku č. 3 je obchodním

tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Poskytovatel.

Poskytovatel souhlasí stím, aby byl tento Dodatek č. 3 uveřejněn Objednatelem v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 3 je uzavřen elektronicky a podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem osobou

oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osobou oprávněnou

zastupovat Poskytovatele.

Obě Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán podle

jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svým podpisem.

Česká republika — Asseco Central Europe, a. s.:

Ceská správa sociálního zabezpečení:

LU bOš Digitálně podepsal

Wimmer 06:36:14 +02'OO'

   

  

Digitálně podepsal

Luboš Wimmer

Datum: 2022.09.30

Datum: 2022.09.29

10:25:19 +02'OO'

 

Jméno: Ing. Luboš Wimmer Jméno:—

Funkce: ředitel odboru implementace APV Funkce: prokurista


